
Koordinátor vývoje učebnic pro ZŠ: Matematika 

Vydavatelství TAKTIK již řadu let úspěšně působí v oblasti školství a vzdělávání.  

V této oblasti se vyprofilovalo na osvědčeného partnera učitelů i žáků. V současnosti spolupracuje s 

více než 3 600 školami v rámci celé České republiky. 

Do portfolia společnosti patří moderní učebnice a pracovní sešity pokrývající široké spektrum 

předmětů, a také další vzdělávací pomůcky pro žáky základních škol a gymnázií s osmiletým studiem. 

Požadujeme 

• ukončené VŠ vzdělání podmínkou  

• ukončené pedagogické VŠ vzdělání Matematika výhodou  

• zkušenost s prací redaktora v pedagogickém nakladatelství výhodou  

• organizační schopnosti  

• smysl pro detail  

• samostatnost, rozhodnost a zodpovědnost  

• perfektní znalost českého jazyka 

Nabízíme 

• možnost profesního růstu  

• zázemí stabilní společnosti 

Náplň práce 

• vývoj jednotlivých produktů na základě potřeb zákazníků a průzkumu trhu  

• zodpovědnost za stanovení nákladů na vývoj jednotlivých produktů  

• redaktorská činnost - koncepční a realizační (nejedná se o práci píšícího redaktora či novináře)  

• komunikace s autory a spolupracovníky 

 

V případě Vaše zájmu prosím o zaslání motivačního dopisu a životopisu na adresu  

czernek@seminar-taktik.cz 


